1

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT Hà Nam, ngày         tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu xe ô tô không còn giá trị sử dụng

Căn cứ Nghị định 10/2020/NĐ - CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Giao

thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch

vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-SGTVT ngày 06/8/2020 của Sở Giao

thông vận tải Hà Nam về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải và phù hiệu

xe ô tô đối với công ty Cổ phần Xi măng Vicem Bút Sơn;

Để ngăn ngừa các tổ chức và cá nhân sử dụng Giấy phép kinh doanh vận

tải bằng xe ô tô và phù hiệu còn hiệu lực hoặc chỉnh sửa phù hiệu đã hết hạn sử

dụng để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải. Sở Giao thông vận tải Hà Nam

thông báo Giấy phép kinh doanh vận tải và danh sách phù hiệu xe ô tô của công

ty Cổ phần Xi măng Vicem Bút Sơn không còn giá trị sử dụng (có danh sách chi

tiết kèm theo).

Đề nghị Sở Giao thông vận tải, Công an các tỉnh, thành phố chỉ đạo lực

lượng chức năng khi phát hiện tổ chức, các nhân sử dụng phù hiệu xe ô tô nêu

trên thì thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật.

Sở Giao thông vận tải Hà Nam trân trọng thông báo và rất mong nhận

được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Công ty CP XM Vicem Bút Sơn;

- Công an các tỉnh, TP;

- Sở GTVT các tỉnh, TP;

- Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT,QLVT&PTNL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

2

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Giấy phép kinh doanh vận tải và phù hiệu xe ô tô của

công ty cổ phần xi măng Vicem Bút Sơn không còn giá trị sử dụng

 (Kèm theo Thông báo số........./TB-SGTVT ngày ....... tháng 8  năm 2020

 của Sở GTVT Hà Nam)

1. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô:

Giấy phép số 167/GPKDVT ngày 27/4/2015 do Sở Giao thông vận tải cấp

2. Danh sách phù hiệu xe ô tô:

TT BKS
SỐ PHÙ

HIỆU
NGÀY CẤP

NGÀY HẾT

HẠN
GHI CHÚ

1 90T-1120 3517003827 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

2 90T-1110 3517003823 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

3 90T-1136 3517003831 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

4 90T-1102 3517003821 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

5 90T-1111 3517003824 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

6 90T-1101 3517003820 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

7 90T-1129 3517003830 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

8 90T-1109 3517003822 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

9 90T-1128 3517003829 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

10 90T-1139 3517003833 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

11 90T-1118 3517003825 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

12 90T-1119 3517003826 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

13 90T-1127 3517003828 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

14 90T-1138 3517003832 28/8/2017 27/4/2022 Xe tải

15 90T-5599 3517003834 28/8/2017 27/4/2022 Xe nội bộ

16 90T-4202 3517003835 28/8/2017 27/4/2022 Xe nội bộ

17 90T-6267 3517003836 28/8/2017 27/4/2022 Xe nội bộ

18 90T-4488 3517003837 28/8/2017 27/4/2022 Xe nội bộ

		2020-08-21T16:17:35+0700

		2020-08-24T08:52:39+0700

		2020-08-24T08:52:39+0700

		2020-08-24T08:52:39+0700